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Er is nu ook een lijn hoogwaardige roestvrijstalen spuiten verkrijgbaar. Robuuste rvs spuiten zijn een ideale oplossing
bij grote druk en de kracht en vermijden het probleem van gebroken glazen spuiten. Roestvrij staal is goed bestand
tegen de meeste agressieve vloeistoffen. De onderdelen die met vloeistof in aanraking komen, zijn van roestvrij staal
316 en Viton of perfluorelastomeer. De spuiten zijn verkrijgbaar in formaten van 2,5, 8, 20, 50 en 100 ml, met
verwijderbaar, vervangbaar aansluitstuk. Authentieke SWAGELOK™ koppelingen voor spuiten en slangen zijn
verkrijgbaar in de maten 1/16, 1/8 en 1/4 inch. Er is ook een Luer-Lock koppeling verkrijgbaar. De aansluitstukken van
alle spuiten van 20 ml tot 100 ml zijn onderling verwisselbaar.

- Compatibel met de meeste spuitpompen

- De gevaren van gebroken glazen spuiten wordenvermeden
- Aanpasbaar aan Luer Lock of Swagelok™ koppelingen

- Robuuste constructie met roestvrij staal316

- Herbruikbaar: volledigautoclaveerbaar

- Bestand tegen de meestechemicalién

Spuit Koppeling L3 (mm)
1,5 tot 8 ml 1/16 18,8
2,5 tot 8 ml 1/8 23,1
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20 tot 200 ml
20 tot 200 ml
20 tot 200 ml
20 tot 200 ml

Specificaties

Inhoud
Afmetingen

Totale lengte van de
cilinder (L1)

Verplaatsingsafstand
plunjer (S)

Buitendiameter (OD)
Binnendiameter (D)

Maximale testdruk -
psi (MPa)

Werkdruk - psi (MPa)
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2,5 ml 8 ml
168,7 170,8
137,5 112,4
12,7 12,7
4,85 9,525

9000 (62,05)

7000 (48,26)

Standaardmateriaal  Perfluorelastomeer

O-ring

Speciale O-ringen N.v.t. N.v.t.

(optioneel)

Bestelcode voor 780801 780802

Swagelock 1/16

Bestelcode voor N.v.t. 780807

Swagelock 1/8

Bestelcode voor N.v.t. N.v.t.

Swagelock 1/4

Bestelcode met Luer N.v.t. N.v.t.
PAVAN SERVICE BVBA

4000 (27,58)

1500 ( 10,34)

1/16
1/8
1/4

Luer

20 ml

120,0

69,6

22,2
19,13

700 (4,83)

Perfluorelastomeer Viton

Perfluorelastomeer

780803

780808

780812

780816
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1500 (10,34)

17,0

21,3
23,9
34,00

50 ml

139,3

77,83

31,8
28,6
1500 (10,34)

700 psi (4,93)
Viton

Perfluorelastomeer

100 ml

170,9

140,5

38,1
34,9
1500 (10,34)

700 psi (4,83)
Viton

Perfluorelastomeer

780804 780805

780809 780810

780813 780814

780817 780817
www.carfil.be



